
Comune di Roletto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

19.343,38

94.569,44

1.020.910,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.036.564,00

163.059,19

1.199.623,19

61.078,35

907.494,72

968.573,07

1.021.239,40 -15.324,60

-231.050,12

-1.217,84

113.744,68

100.763,00

214.507,68

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

245.107,57

67.770,81

312.878,38

38.531,69

207.928,32

246.460,01

243.195,94 -1.911,63

-66.418,37

-6.950,92

35.267,62

22.288,20

57.555,82

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

202.198,00

67.667,58

269.865,58

54.845,03

124.721,02

179.566,05

160.687,17 -41.510,83

-90.299,53

-4.060,25

35.966,15

8.762,30

44.728,45

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

396.853,00

226.573,06

623.426,06

225.720,13

203.230,91

428.951,04

359.473,31 -37.379,69

-194.475,02

-852,93

156.242,40

0,00

156.242,40

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

42.851,94

42.851,94

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-42.851,94

0,00

0,00

42.851,94

42.851,94

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

328.000,00

7.917,68

335.917,68

516,46

196.381,80

196.898,26

196.899,22 -131.100,78

-139.019,42

-7.401,22

517,42

0,00

517,42

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

575.840,26

2.784.562,83

2.208.722,57

380.691,66

1.639.756,77

2.020.448,43

1.981.495,04 -227.227,53

-764.114,40

-20.483,16 174.665,44

341.738,27

516.403,71

575.840,26 380.691,66

1.639.756,77

2.020.448,43

1.981.495,04 -227.227,53

-764.114,40

-20.483,16

3.343.545,39

174.665,44

341.738,27

516.403,712.784.562,83
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